SI?AGGLO@-LLA

. 08000079 50

LIGNE F - DU LUNDI AU VENDREDI
du lundi 7 juillet au dimanche 31 aolt 2025

GARE SNCF > LES CAPUCINES

GARE SNCF

MONT D'AUVERGNE
BAMBERG
SALELLES

USINE BOSCH

LES METIERS

SAN PAU

MAISON DE SANTE
LES NARCISSES

LES CAPUCINES

LES CAPUCINES > GARE SNCF

07:33
07:34
07:36
07:37
07:38
07:39
07:41
07:42
07:43
07:44

13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55

LES CAPUCINES 07:45 12:15 17:15
LES NARCISSES 07:46 12:16 17:16
MAISON DE SANTE 07:47 12:17 17:17
SAN PAU 07:48 12:18 17:18
LES METIERS 07:49 12:19 17:19
USINE BOSCH 07:51 12:21 17:21
SALELLES 07:52 12:22 17:22
BAMBERG 07:53 12:23 17:23
MONT D'AUVERGNE 07:55 12:25 17:25
GARE SNCF 07:56 12:26 17:26
C LIGNE F - SAMEDI

Uniquement sur réservation

0800 007 950 - LA VEILLE AVANT 17H00



	Feuil1

