

LIGNE F - DU LUNDI AU VENDREDI

du lundi 7 juillet au dimanche 31 août 2025

GARE SNCF > LES CAPUCINES			
GARE SNCF	07:33	13:44	
MONT D'AUVERGNE	07:34	13:45	
BAMBERG	07:36	13:47	
SALELLES	07:37	13:48	
USINE BOSCH	07:38	13:49	
LES METIERS	07:39	13:50	
SAN PAU	07:41	13:52	
MAISON DE SANTE	07:42	13:53	
LES NARCISSES	07:43	13:54	
LES CAPUCINES	07:44	13:55	

LES CAPUCINES > GARE SNCF				
LES CAPUCINES	07:45	12:15	17:15	
LES NARCISSES	07:46	12:16	17:16	
MAISON DE SANTE	07:47	12:17	17:17	
SAN PAU	07:48	12:18	17:18	
LES METIERS	07:49	12:19	17:19	
USINE BOSCH	07:51	12:21	17:21	
SALELLES	07:52	12:22	17:22	
BAMBERG	07:53	12:23	17:23	
MONT D'AUVERGNE	07:55	12:25	17:25	
GARE SNCF	07:56	12:26	17:26	

LIGNE F - SAMEDI

Uniquement sur réservation

0800 007 950 - LA VEILLE AVANT 17H00